
Uchwała Nr XV/84/12 

Rady Gminy Kwidzyn 

z dnia 27 stycznia 2012r. 

 

w sprawie przedłużenia czasu obowiązywania dotychczasowych taryf za zbiorowe 

zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków na terenie gminy Kwidzyn 

na okres od 1 marca 2012r. do 28 lutego 2013r.  

 

 

Na podstawie art. 24 ust. 9a ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym 

zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków  (Dz. U. z 2006r. Nr 123, poz. 858 

z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

 

 

§1. 

Przedłuża się, na wniosek Przedsiębiorstwa Wodociągowo – Kanalizacyjnego 

Kwidzyn Sp. z o.o., czas obowiązywania dotychczasowych taryf za zbiorowe zaopatrzenie 

w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków na terenie gminy Kwidzyn, na okres od 1 marca 

2012r. do 28 lutego 2013r. 

 

 

§2. 

Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie 

w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Kwidzyn oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Gminy Kwidzyn.  

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

       Przewodniczący Rady 

             Henryk Ordon 

 

 



Uzasadnienie 

 

Zarząd Przedsiębiorstwa Wodociągowo – Kanalizacyjnego Kwidzyn Sp. z o.o., 

świadczący usługi w zakresie zbiorowego zaopatrzenia w wodę i odprowadzania ścieków 

na terenie Miasta Kwidzyn i Gminy Kwidzyn, wystąpił do Wójta Gminy Kwidzyn w dniu 

14 grudnia 2011r. z wnioskiem o przedłużenie czasu obowiązywania dotychczasowych taryf 

za dostarczanie wody i odprowadzanie ścieków na okres od 1 marca 2012r. do 28 lutego 

2013r.  

Obecnie obowiązujące taryfy za dostarczanie wody i odprowadzanie ścieków 

zostały zatwierdzone uchwałą Nr III/14/11 Rady Gminy Kwidzyn z dnia 26 stycznia 2011r. 

Taryfy zawierają cenę 1 m3 dostarczanej odbiorcom na terenie gminy Kwidzyn 

wody, w wysokości 2,82 zł + VAT oraz cenę 1 m3 odprowadzanych do kanalizacji zbiorczej 

ścieków, w wysokości 3,24 zł + VAT.  

 

Na podstawie art. 24 ust. 9a ustawy o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 

odprowadzaniu ścieków, na uzasadniony wniosek przedsiębiorstwa wodociągowo –

kanalizacyjnego, rada gminy, w drodze uchwały, przedłuża czas obowiązywania 

dotychczasowych taryf, lecz nie dłużej niż o 1 rok. 

 

Projekt uchwały Rady Gminy Kwidzyn w tej sprawie został zaopiniowany pozytywnie 

przez komisje Rady. 


